A partir das 08h01m do dia 19 de  Agosto de 2024 - (Horário de Brasília).  

VALOR LIMITE DA DESPESA  

O valor global estimado das despesas por conta da prestação de serviços de 
internet com link dedicado conforme detalhado no anexo I – termo de referencia, 
limita-se ao valor global de em R$277.800,00 ( Duzentos e setenta e sete mil e 
oitocentos reais)., por conta do fornecimento de internet, mantido o sigilo dos 
preços unitários, conforme dispõe o art. 18, inciso VI da Lei Federal nº 14.133, de 
1º de abril de 2021  

MODO DE DISPUTA  

“Aberto”, conforme disposto no art. 56, inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º

[...]

ilimitadas, IP`s estáticos validos (públicos) devidamente instalados e configurados, no prazo de até 10 
(dez) dias corridos contados da data do fornecimento da ordem de serviços emitida pelo Departamento 
de Compras do Município, estimando um total de 1.550 (hum mil quinhentos e cinquenta) mega bytes, 
efetivamente fornecidos diariamente na sede do Municipio, conforme detalhado no lote 01 (um) do anexo 
I-A – termo de referencia e no anexo I-B termo de especificações técnicas..  

1.7 Internet via Rádio Digital - A rota de transmissão na zona rural, serão através de equipamentos em

[...]

computadores, através de comodato. 

9. ESTIMATIVA DE VALORES UNITÁRIOS E VALOR GLOBAL 

9.1 O custo unitário do mega, possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e imediatamente 
após o julgamento das propostas, onde o valor global das despesas limitar-se-á em R$ 253.650,00 
(duzentos cinquenta e três mil, seiscentos e cinquenta reais)  

10. DA EMISSÃO DE NOTA FISCAL  

10.1 No final de cada período de 15 (quinze) dias a adjudicatária e ou contratada, deverá efetuar 
o fechamento dos serviços prestados em conformidade com as ordens de serviços emitidas por 

servidor devidamente qualificado  e emitir a nota fiscal, anexando à mesma a respectiva ordem